UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         / VPUB-HCQT   Ninh Thuận, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v xin cấp bổ sung kinh phí

ngoài dự toán năm 2023.

     Kính gửi: Sở Tài chính.

Căn cứ Quyết định số 691/QĐ-UBND ngày 14/12/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các Sở,

ban, ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể, các hội đặc thù và các đơn vị dự toán cấp I

thuộc tỉnh;

Căn cứ tình hình thực hiện dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 và thực tế

hoạt động của Ủy ban nhân dân tỉnh đến cuối ngày 25/12/2023. Văn phòng UBND

tỉnh còn một số nhiệm vụ chi đã phát sinh nhưng không còn nguồn để chi trả, số tiền

thiếu là: 320.000.000 đồng (Ba trăm hai mươi triệu đồng), chi tiết như sau:

+ Tiếp các yếu nhân và các đoàn khách về làm việc tại tỉnh: 165.128.000 đồng

+ Tiền xăng xe phục vụ công tác Lãnh đạo tỉnh: 154.872.000 đồng

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh có trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí

đúng mục đích và thanh quyết toán đúng quy định.

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, chấp thuận./.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận: PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo VP, HCQT;

- Lưu  VT.

Nguyễn Thành Hào

		thanhhao@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-28T17:24:53+0700

		2023-12-28T17:31:47+0700

		2023-12-28T17:32:23+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-28T17:32:57+0700